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ANTARËSIM

Fletëanëtaresim në Shoqaten Humanitare të Luginës  Preshevës

Emri_____________________________Mbiemri___________________________________

Rruga________________________________________________Nr___________________

Nr i postës:___________Qyteti:_______________________________kantoni:__________

Kontakti i shoqatës me antarin:

Tel:_________________________________Natel:_________________________________

E-mail:______________________________

Data e antarsimit:________muaji:________viti:200____    nënshkrimi:_________________
Antarsia vjetore:30Fr  Vite:SHHLP  eshe e pamvarur

me nenshkrimin tim deklaroi se do te jem antare i rregullt i Shoqates Humanitare te Luginës së Preshevës :me antarsimin dhe ndihemen time deshiroi ti ndihemoj se pari familjet e deshmoreve dhe fëmite qe i lënë jetim dhe  skamnoret ne Luginën e Prëshevës.
